
令和 5 年 3 月吉日 

 

 

特別養護老人ホームつくも苑 

社会福祉法人等による利用者負担軽減のご案内 

 

拝啓 早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、私たち特別養護老人ホームつくも苑は、令和 5 年 4 月より「社会福祉法人等によ

る利用者負担軽減制度事業」の取組を開始いたします。 

低所得者の方の負担軽減実施により、地域内の 1 人でも多くの方に介護サービスが届け

ることが可能となり、安定した地域の介護サービスの実現に少しでも力になれればと考え

ています。 

 詳細につきましては、別紙資料をご参照のうえ、ご不明な点につきましてはお気軽にお問

い合わせください。 

敬具 

  

 

 

福岡県糟屋郡篠栗町大字金出３２２６番 

社会福祉法人つくも会 

特別養護老人ホームつくも苑 

理事長 坂田 宗近 

施設長 安永 剛士 

TEL０９２－９４８－０９９３ 


